[image: image1.png]

   АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА    КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2020 г.                                                                             №24

   с.Зуевка

О  внесении изменений в  постановление

главы  администрации муниципального образования

«Дежевский сельсовет» Солнцевского

района  Курской  области №18 от 10.11.2003 года

 Администрация Зуевского  сельсовета  Солнцевского  района  Курской  области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ :

 1.  Внести  изменения  в  постановление  главы  администрации муниципального  образования «Дежевский сельсовет» Солнцевского  района Курской  области №18 от 10.11.2003 года «О присвоении почтовых адресов    по  населенным пунктам  МО «Дежевский   сельсовет», в  части  ошибочно  указанного   Гуреева  Виктора  Федоровича , внести  Гуреева  Федора  Гавриловича  т.к. он   является фактическим  владельцем    домовладения расположенного  по  адресу: Курская  область, Солнцевский  район, село  Сараевка  ул. Центральная  д.16 и  земельного  участка  на  котором расположено  домовладение.

2.Контроль за  выполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.

3. Постановление  вступает  в  силу   со  дня   его  подписания.

 Глава  Зуевского  сельсовета :                                        А.И.Панин